
430

49
0

25
5

335
355450

79
0

77
0

フレーム / ブナ
重量 / 約4.5kg

アンティラ 
ハイスツール

¥50,800

アンティラ
Antilla

アンティラハイスツール N

選択可能カラー
N D

イメージ▶P.131

軽快でナチュラルなウィンザー
タイプ。座りごこちのよい積層
合板の曲面シートが魅力です。

アンティラハイスツール D

チェア� ▶P.114

※ 樹脂 
プラパート付です。

370
460

45

24
0

430

指
定

上部 / 軟質モールド
※受座 / 160角（130P）

カジマスタンド
張地 
A ¥32,800
B ¥34,500
C ¥36,200
D ¥37,900
E ¥39,600
F ¥41,300
※上部のみの価格です。

カジマ
Kajima

カジマスタンド＋FR-51 ② MCR
¥67,500（セット価格）
張地 /  布・アテナ2 AT-12 

イメージ▶P.131

330
360

70

18
5

390

指
定

330

上部 / スチール
※受座 / 160角（130P）

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

PS-4
張地 
A ¥20,300
B ¥21,500
C ¥22,700
D ¥23,900
E ¥25,100
F ¥26,300
粉体塗装（エッジ、背もたれ）

PS-4

PS-4 MWH＋FR-51 ② MWH
¥42,900（セット価格）
張地 /  レザー・ハイラルゴ L-6506 

※上部のみの価格です。

※クロームメッキ  
　▲  +¥8,100
※特殊塗装  
　▲  +¥6,000

355
450

11
0

19
5

420

指
定

上部 / 硬質モールド
※受座 / 160角（130P）

M-1
張地 
A ¥26,800
B ¥28,700
C ¥30,600
D ¥32,500
E ¥34,400
F ¥36,300
※上部のみの価格です。

M-1

M-1＋FR-1 ② MNA
¥48,800（ツートン張・セット価格）
張地  本体 / 布・モルト 5  

座 / 布・モルト 4 

イメージ▶P.131

color 
order

※ 上部のみの販売は
できません。

チェア�▶P.098
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P.028 029
カラーオーダーの発注方法

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。
※脚部はP.150〜151をご参照ください。



355
465

11
0

28
0

420

指
定

上部 / 硬質モールド
※受座 / 160角（130P）

M-12
張地 
A ¥30,800
B ¥32,700
C ¥34,600
D ¥36,500
E ¥38,400
F ¥40,300
※上部のみの価格です。

M-12

M-12＋FR-1 ② MCR
¥56,400（セット価格）
張地 /  布・アネルカ P 

355
450

11
0

20
0

515

指
定

320

上部 / 硬質モールド
※受座 / 160角（130P）

M-8
張地 
A ¥32,300
B ¥34,600
C ¥36,900
D ¥39,200
E ¥41,500
F ¥43,800
※上部のみの価格です。

M-8

M-8＋FR-1 ② MWH
¥51,700（セット価格）
張地 /  布・アネルカ CA 

345
420

10
0

340

23
0

450

指
定

上部 / 硬質モールド
※受座 / 200角（168P）

M-13
張地 
A ¥35,300
B ¥37,600
C ¥39,900
D ¥42,200
E ¥44,500
F ¥46,800
※上部のみの価格です。

M-13

M-13＋FR-1 ② MSL
¥47,800（セット価格）
張地 /  レザー・プレザント PL-23 

345

420

10
0

340

23
0

450

指
定

上部 / 硬質モールド
※受座 / 200角（168P）

M-14
張地 
A ¥35,300
B ¥37,600
C ¥39,900
D ¥42,200
E ¥44,500
F ¥46,800
※上部のみの価格です。

M-14

M-14＋FR-1 ② MSL
¥47,800（セット価格）
張地 /  レザー・プレザント PL-23 

147

STAND

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。
※脚部はP.150〜151をご参照ください。



7
0
0
ま
で

ベース

ポール

受座

ポール
受座

ステップ

7
0
0
ま
で

ベース

ポール

受座

ステップ

ポール
受座

7
0
0
ま
で

ベース

ポール

受座

ポール
受座

7
0
0
ま
で

ベース

ポール

受座

ポール
受座

FR-19 ② MSL

FR-1 ① MSL

FR-19 ② MBK

FR-1 ① MBK

FR-19 ② MCR

FR-1 ① MCR

スタンドレッグ

FR-51 ② MSL FR-51 ② MBK FR-51 ② MCR

FR-52 ③ MSL FR-52 ③ MBK

P.146～149の中で、下記レッグがお選びいただけます。
LEG ORDER SELECTION

［ レッグオーダーセレクション ］

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

FR-1
ベース ポール 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

①370φ
42φ

¥11,800 ¥18,500 ¥21,200
②400φ ¥12,500 ¥19,900 ¥23,000
③450φ ¥13,800 ¥21,700 ¥24,700
ポール・ベース / スチール
※ベース合成樹脂巻　※回転式

FR-19
ベース ポール 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

①400φ
76φ ¥23,000 ¥39,400 ¥33,500

②440φ ¥23,000 ¥40,700 ¥33,900
ポール・ベース / スチール
※アジャスター付　※ノックダウン式　※回転式
※ ステップの最低高さは床から足掛け上場で80mmまでです。

FR-51
ベース ポール 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

①370φ
42φ

¥18,300 ¥29,900 ¥34,800
②400φ ¥19,000 ¥31,300 ¥36,300
③450φ ¥20,300 ¥33,100 ¥38,300
ポール・ベース・ステップ / スチール
※ベース合成樹脂巻付　※回転式
※ ステップの最低高さは床から足掛け上場で125mmまでです。

FR-52
ベース ポール 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

①370φ
42φ

¥17,800 ¥29,000 ¥34,300
②400φ ¥18,500 ¥30,400 ¥35,800
③450φ ¥19,800 ¥32,200 ¥37,800
ポール・ベース・ステップ / スチール
※ベース合成樹脂巻付　※回転式
※ ステップの最低高さは床から足掛け上場で125mmまでです。

color 
order

color 
order

color 
order

color 
order

150 ※スタンド脚の基準高は700㎜までです。700㎜以上の場合はご相談ください。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法



7
0
0
ま
で

ベース

ポール

受座

ポール
受座

ステップ

FR-53 ③ MSL FR-53 ③ MBK

FR-53
ベース ポール 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

①370φ
42φ

¥20,800 ¥33,500 ¥37,800
②400φ ¥20,800 ¥34,200 ¥38,100
③450φ ¥21,800 ¥35,700 ¥39,800
ポール・ベース・ステップ / スチール
※ベース合成樹脂巻付　※回転式　※基準高はH580～H700までです。
※ ステップの最低高さは床から足掛け上場で215mmまでです。

インロー式ステップ（42φ、76φポール対応）

ステップ（足掛）、ポールを別塗装でご対応でき
るようインロー式タイプをご用意しております。
全カラーオーダーに対応しておりますのでイン
テリアプランに合わせてお選びください。
※納品後の取付はできません。
※ポールと同色の場合はポールに直接溶接しております。
※インロー式ステップは42φ・76φのポールに対応して
　おります。

足元がすっきりした形状ながらインロー式を
採用しているのでガタつきやゆるみがありま
せん。

インロー式ステップ-2 MBK

インロー式ステップ-2 MCR

FR-1
FR-51
FR-52
FR-53

●高さは寸法を指定してください。
●記載価格は金物高さ700㎜までです。

※ 床固定用のアンカー
ボルトは付属されて
いません。

床固定式スタンドレッグ

FR-400 ③ MCRFR-400 ① MCR FR-400 ② MBK

FR-400
ポール ベース カバー 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR）

①42.7φ 135φ（74P） 140φ×t20 ¥14,800 ¥19,700
②60.5φ

180φ（100P）
200φ×t25 ¥17,300 ¥24,500

③76.3φ 200φ×t25 ¥19,300 ¥26,700

ポール・ベース・カバー / スチール
※受座は左記よりお選びください。
※回転式

※10φ穴

フック

オプションとしてポールに
フックを取り付けることがで
きます。
※ フックはポールと同色に

なります。

フック取付
商品価格に＋¥3,000

スタンドイス、イスの受座が選べます。
160

16
0

受座 B
160角
ビス穴

160

16
0

受座 A
160角
125～135ピッチ

チェアレッグ受座

180

18
0

受座 D
180角
ビス穴

受座 C
200角
165～170ピッチ

リング（合成樹脂巻）

本カタログ掲載のイス脚用ラッパ
型ベースは合成樹脂巻を使用。
不快なガタつきや騒音を軽減し、
床面にもキズをつけません。

200

20
0

インロー式ステップ
ステップサイズ パイプ太さ 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）

390φ 22.2φ ¥13,500 ¥17,600 ¥19,900
ステップ / スチール

インロー式ステップ-2
パイプ太さ 粉体塗装（M） クロームメッキ（MCR） 特殊塗装（MQ）
25.4φ ¥13,300 ¥16,900 ¥19,700

ステップ / スチール

インロー式ステップ MBK

インロー式ステップ MCR

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

70
0ま
で

ベース

ポール

受座

ポール
受座

カバー

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

MTI MTW MTG MTB

MWH MGR MBK MNA

MDB MSL MCL MCR

MQ1 MQ6

STEEL color order

color 
order

color 
order

FR-400① FR-400② / ③

※アンカー穴 φ10 計4ケ所

74

74

ベース 135φ

※アンカー穴 φ10 計4ケ所

100

10
0

ベース 180φ

アンカーボルト穴位置詳細

151

STAND

※スタンド脚の基準高は700㎜までです。700㎜以上の場合はご相談ください。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法


